*Lucy*

**Genevosi Radzišewski**

**LUCYUM**

Super citationem literalem Castellanum Capitani Branscensem tenoris talis, Jan. uiscis Joannes in kloczod Lesnodolski Branscensis re Capitaneus. Sibi Xabli Mathid olim Christopheni kosto in koshy Koski huius ex omnibus bonis huius regio re Regio et nostra Capti auctoritate mandamus ut coram nobis seu officio nostro Castro in Terminis Querehanum ac causam officij Capitani Castren Branscensi fra Secunda post datam pntis citationis prore celebrari iuris et preemptione compareas. Ad instantiam Geroni Alexandri Radzišewski in Polch Ostro. rany re huius Artonis qui te citat pro eo. Quia tu non neheudo pntas contra susceptores alienorum famulorum et subditorum Statuto Regni severe sanxit ausus es subditum et famulum Artonis propinuum Laboniosum Mathiam Chudij de ~~Castro~~ Polch ad te et bona tua koshy Koski sine litem testimo. nialibus propinuum suscipere prout de facto suscepisti per quod pntas eo in passu sanitas succumbisti ad quas super te una cum extradiatione pntas sub. ditu sine famuli citati iudicis responsurus et Terminum atturus. Datum in Luna Regia Branscensi fra quarta ante festum Natiuitatis Sancti Joannis Baptistae proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Quibus quidem citationis iudicis copia sigillata Mte Regni Gtli. Prudicus Albertus Lychoczki recognuit se ab una integra arte Terminum pntem septi. manq in bonis citati pntis pntis et publicate. Memoratis Artoni/su. prascinum altum ad officium pntis per Mtem Regni Gtli. Item Benedicium Pruszkaki iudice clari et non comparen ex Regni ordine admifficij off. cij pntis in libro suo pro toto iudicis condemnant.

**Borowski Reinducionalis**

**LUCYUM**

Super citationem literalem Castren Capitani Branscensis tenoris talis, Jan. uiscis Joannes in kloczod Lesnodolski Branscensis re Capitaneus. Vobis Mtebus Al. berto Maxiano Joanni olim Thoma Kalinowski de Kalinodka huius ex om. nibus bonis vris Innotescimus secundo Item Stanislam olim Joannis Boro. wski de Borodo et Kalinodka huius coram nobis seu officio nostro grauer que. relasse ideo. Quia vos eundem conquecentem de totalibus et integris bonis imho. bilibus in huius Kalinodka huius sit principaliter per Xabli Mathid. um olim Joannis Borowski Foresto Chudedor olim Joannis Spakowski Bo. iaroni Capitani Branscensis in summa septem sexagenarium polen coram huius Castren Branscensis inscript et recognit tandem per Thoma Chudedor Xa. bli Stanislas olim Joannis Borowski moderno Artoni cum pntis iure cess. et deniq. vi et videtur expulsihs eiecihs vsu et possioe pntis pntia. shis. Quare regio et nra Capti auctoritate mandamus Utin Ter. minis Querehanum ac causam officij Capitani Castren Branscensis fra